
SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ PRODEJNY 
Milí zákazníci, 

ve středu 4. května od 14 hodin proběhne slavnostní 

otevření prodejny Můj obchod Pekárna  

v Dolních Domaslavicích. Slavnostního otevření se 

zúčastní i zástupci vedení firmy MAKRO, která se 

významně spolupodílela na rekonstrukci prodejny a 

se kterou dlouhodobě úspěšně spolupracujeme. Během 

slavnostního otevření se každý návštěvník může 

přihlásit o skvělou kávu nebo čokoládu zdarma z našeho 

nového kávovaru. V rámci slavnostního otevření 

proběhne slosování soutěže o hodnotné nákupní 

poukazy – 1. cena 3.000,- Kč. Každý nákup nad 300,- Kč 

pořízený do 12 hodin 4. května bude zařazen do 

slosování. Bližší podmínky jsou uvedeny na vstupních 

dveřích prodejny.  

Přijďte se s námi potěšit novou prodejnou, pobavit se 

s těmi, kteří se na rekonstrukci podíleli a zjistit něco o 

našich novinkách. Těšíme se na Vás! 

 

     Tým prodejny MŮJ OBCHOD, Pekárna  

 

 


